
Řadové Domy poblíž Golfu

Od 394.000 € DEV-SVA

3 Koupelny 3 Ložnice

124 - 130 m² 12 - 14 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19929-radove-domy-pobliz-golfu


Přehled
Tento projekt se skládá z polodvojdomků a řadových domů, které nabízejí možnos� se 3 nebo
4 ložnicemi. Každá nemovitost zahrnuje soukromou zahradu a nachází se v klidné oblas�,
obklopené středomořským lesem. Na pláž je to 10 minut jízdy a na le�ště Málaga 20 minut.

Vybavení
Reziden� mají přístup ke dvěma bazénům se slanou vodou (relaxační bazén a plavecký bazén),
plně vybavené posilovně, společenskému klubu s coworkingovými prostory a bujným
zahradám s automa�ckým zavlažovacím systémem.

Specifikace
Každá nemovitost má základy z vyztuženého betonu, dvojitá PVC okna, tepelnou izolaci a
aerotermální systém pro ohřev vody a klima�zaci. Kuchyně jsou vybaveny indukčními varnými
deskami, lednicí, troubou, myčkou nádobí a mikrovlnnou troubou. Koupelny mají vysoce
kvalitní keramické obklady a sprchové vaničky z pryskyřice. Bezpečnostní opatření zahrnují
oplocenou komunitu s video telekomunikačním vstupem a předinstalovanými nabíjecími
stanicemi pro elektrická vozidla.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje ekologické prvky, včetně energe�cky úsporných systémů a bazénů se slanou
chlorovanou vodou, které snižují použi� chemikálií. To zajišťuje udržitelnější a čistší prostředí
pro obyvatele.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19929-radove-domy-pobliz-golfu




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Společenský Klub

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy

Lokalita

Blízko Golfu

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 394.000 €

VAT (10%) 39.400 €

Stamp Duty (1.2%) 4.728 €

Lawyer Fees (1%) 3.940 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19929-radove-domy-pobliz-golfu#mortgage-calculator










Řadové Domy poblíž Golfu
Od 394.000 € DEV-SVA

3 Koupelny 3 Ložnice

124 - 130 m² 12 - 14 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19929-radove-domy-pobliz-golfu
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

